[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2024 № 311
р.п. Угловка

О  направлении  проекта документа территориального

планирования (Генеральный

План) Угловского  городского поселения

в Совет депутатов Угловского городского поселения
На основании ст.29 Градостроительного кодекса  РФ, заключения по результатам  публичных слушаний по проекту внесения изменений  в Генеральный план Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить проект документа территориального планирования (Генеральный План) Угловского городского поселения в Совет депутатов Угловского городского поселения для утверждения.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник» Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Угловского городского поселения         Ю. А. Иванова